塑封贴片抗干扰安规电容器：SMD-X1Y1 系列
Revision: 2024-01-17 Email:hz@songtian.cn Website:www.songtian.cn1
塑封贴片抗干扰安规电容器
SMD-X1Y1 系列
规格承认书
客户名称：
客户料号：
松田料号：

1 松田 Logo
2 SMD 产品型号：SMD
3 Y5P 温度特性：Y5P
4 101 电容量：100pF
5 K 容量允许偏差：K（±10%）
6 X1Y1 电容器类别
7 760～ 500～ 额定电压：760VAC 500VAC
塑封贴片抗干扰安规电容器：SMD-X1Y1 系列
Revision: 2024-01-17 Email:hz@songtian.cn Website:www.songtian.cn5
六、 外观尺寸（适用 3225）
 产品尺寸
 焊盘尺寸
七、 规格列表
温度特性 标称容量（pF） 规格型号 温度特性 标称容量（pF） 规格型号
SL
10 SMDY13225SL100K0
Y5P
100 SMDY13225Y5P101K0
12 SMDY13225SL120K0 120 SMDY13225Y5P121K0
15 SMDY13225SL150K0 150 SMDY13225Y5P151K0
18 SMDY13225SL180K0 180 SMDY13225Y5P181K0
20 SMDY13225SL200K0 200 SMDY13225Y5P201K0
22 SMDY13225SL220K0 220 SMDY13225Y5P221K0
27 SMDY13225SL270K0 270 SMDY13225Y5P271K0
30 SMDY13225SL300K0 300 SMDY13225Y5P301K0
33 SMDY13225SL330K0 330 SMDY13225Y5P331K0
39 SMDY13225SL390K0 390 SMDY13225Y5P391K0
47 SMDY13225SL470K0 470 SMDY13225Y5P471K0
56 SMDY13225SL560K0
Y5U
560 SMDY13225Y5U561M0
68 SMDY13225SL680K0 680 SMDY13225Y5U681M0
82 SMDY13225SL820K0 820 SMDY13225Y5U821M0
Y5V
1800 SMDY13225Y5V182M0 1000 SMDY13225Y5U102M0
2000 SMDY13225Y5V202M0 1200 SMDY13225Y5U122M0
2200 SMDY13225Y5V222M0 1500 SMDY13225Y5U152M0
产品尺寸(mm)
L 8.1±0.3 L1 10.0±0.3
W 6.0±0.3 L2 11.4±0.3
H 2.5±0.3 L3 0.5±0.3